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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

5a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

OLD STOCK PRO/STREET Autédromo de Interlagos 4,309 km
2a PROVA 30/07/2023 16:50 .
Race (30:00 or 12 Laps) started at 17:24:05
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2
17:45:23.364 9 41.570
(21) THIAGO LOURENGO PEREIRA 17:47:26.704 10 32.815
17:26:07.924 1 33518 2:02.325 17:49:30.795 11 32.728
17:29:03.510 2 42.156 2:55.586 17:51:34.854 12 32.356
17:31:55.322 3 43.852 2:51.812
17:33:55.810 4 31.246 2:00.488 (64) MARCOS PHILIPPI ALVES
17:35:57.174 5 31.246 2:01.364 17:26:24.360 1 43.252 2:18.541
17:37:57.796 6 31.144 2:00.622 17:29:09.683 2 36.213 2:45.323
17:39:58.443 7 31.435 2:00.647 17:32:00.619 3 44.044 2:50.936
17:42:16.628 8 31.096 2:18.185 17:34:04.635 4 31.889 2:04.016
17:45:20.763 9 43.909 3:04.135 17:36:08.525 5 31.600 2:03.890
17:47:21.580 10 31.879 2:00.817 17:38:13.590 6 33.651 2:05.065
17:49:21.814 1 31.267 17:40:18.255 7 32.945 2:04.665
17:51:22.735 12 31.108 2:00.921 17:42:25.249 8 32.665 2:06.994
17:45:23.796 9 40.481 2:58.547
(17) RICARDO DOMENECH 17:47:28.024 10 32.913 2:04.228
17:26:08.691 1 33.775 2:03.041 17:49:31.518 i 32.691
17:29:04.404 2 42.300 2:55.713 17:51:35.551 12 32.298 2:04.033
17:31:55.733 3 43.936 2:51.329
17:33:57.069 4 31.417 2:01.336 (40) MARCO DE SORDI
17:35:57.646 5 31.261 2:00.577 17:26:21.465 1 36.899 2:14.761
17:37:57.974 6 31.165 17:29:09.190 2 36.141 2:47.725
17:39:58.755 7 32.029 2:00.781 17:31:59.659 3 44.055 2:50.469
17:42:17.274 8 31.455 2:18.519 17:34:03.623 4 32.637 2:03.964
17:45:21.363 9 44.457 3:04.089 17:36:06.157 5 32.055
17:47:21.810 10 31.854 2:00.447 17:38:35.368 6 55.366 2:29.211
17:49:22.223 11 31.879 2:00.413 17:40:40.553 7 33.312 2:05.185
17:51:22.947 12 31.220 2:00.724 17:42:47.211 8 33.229 2:06.658
17:45:24.968 9 33.338 2:37.757
(10) LUIZ C. ZAPELINI 17:47:29.418 10 32.592 2:04.450
17:26:15.598 1 37.125 2:09.551 17:49:33.234 11 32.291 2:03.816
17:29:07.105 2 38.121 2:51.507 17:51:37.535 12 32.034 2:04.301
17:31:57.159 3 44.255 2:50.054
17:33:59.017 4 31.915 2:01.858 (68) PERSEU ALARCON
17:36:00.201 5 31.045 2:01.184 17:26:28.954 1 40.751 2:21.453
17:38:02.043 6 31.410 2:01.842 17:29:12.793 2 36.120 2:43.839
17:40:03.008 7 31.269 2:00.965 17:32:02.722 3 42.983 2:49.929
17:42:17.719 8 31.129 2:14.711 17:34:10.484 4 33.813 2:07.762
17:45:21.320 9 44.603 3:03.601 17:36:16.463 5 32,649 2:05.979
17:47:22.932 10 32.256 2:01.612 17:38:22.491 6 32.710 2:06.028
17:49:23.788 1 31.269 17:40:28.422 7 32.724 2:05.931
17:51:25.097 12 31.312 2:01.309 17:42:35.581 8 32.486 2:07.159
17:45:24.900 9 34.428 2:49.319
(777) ROGERIO BARBATO 17:47:31.023 10 34.133 2:06.123
17:26:32.751 1 52.824 2:26.392 17:49:36.141 11 32.296 .
17:29:13.250 2 32.864 2:40.499 17:51:41.644 12 32.845 2:05.503
17:32:02.780 3 42.924 2:49.530
17:34:06.580 4 32.232 2:03.800 (73) KONRAD MARCUCCI VIEHMANN
17:36:08.669 5 31.539 2:02.089 17:26:19.926 1 38.189 2:12.862
17:38:11.656 6 32.308 2:02.987 17:29:08.694 2 37.038 2:48.768
17:40:14.126 7 31.995 2:02.470 17:31:59.115 3 43.929 2:50.421
17:42:21.708 8 32.219 2:07.582 17:34:01.596 4 31.449 2:02.481
17:45:23.122 9 42.760 3:01.414 17:36:03.725 5 31.695 2:02.129
17:47:25.481 10 32.484 2:02.359 17:38:08.581 6 33.093 2:04.856
17:49:27.139 1 31.383 17:40:10.924 7 31.961 2:02.343
17:51:30.966 12 32.590 2:03.827 17:42:19.488 8 31.600 2:08.564
17:45:22.484 9 43.655 3:02.996
(18) GEORGES ANGELO E. LEMONIAS 17:47:24.510 10 31.964 2:02.026
17:26:10.372 1 34.557 2:04.395 17:49:25.667 i 31.324
17:29:05.550 2 41.785 2:55.178 17:51:27.354 12 31.161 2:01.687
17:31:56.753 3 44177 2:51.203
17:34:00.550 4 32.177 2:03.797 (74) MARCIO FERNANDES/PAULO AMARO
17:36:03.683 5 31.935 | 2:03.133 | 17:26:43.390 1 40.098 2:35.834
17:38:09.035 6 32.699 2:05.352 17:29:14.281 2 36.382 2:30.891
17:40:15.648 7 32.005 2:06.613 17:32:05.383 3 43.546 2:51.102
17:42:23.458 8 32.279 2:07.810 17:34:32.264 p4 35.737 2:26.881
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS

Printed: 30/07/2023 19:11:02 [ CRONOMETRAaGEM
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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

5a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

OLD STOCK PRO/STREET Autodromo de Interlagos 4,309 km
2a PROVA 30/07/2023 16:50 .
Race (30:00 or 12 Laps) started at 17:24:05
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2

17:37:23.095 5 2:50.831 17:36:13.183 5 32.704

17:39:43.502 6 37.027 17:38:19.926 6 32.686

17:42:08.616 7 37.471 2:25.114 17:40:25.233 7 32,092

17:44:36.194 8 41.079 2:27.578 17:42:32.335 8 33.119

17:46:59.070 9 37.616 2:22.876 17:45:24.759 9 34.793

17:49:25.962 10 37.159 2:26.892 17:47:35.476 10 37.237

17:51:52.746 11 39.586 2:26.784 17:49:42.462 1 32.819

17:51:50.156 12 33.020
(106) CRISTIANO GOMES RIBEIRO

17:26:27.444 1 43.392 2:21.261

17:29:11.909 2 35.821 2:44.465

17:32:01.355 3 43.094 2:49.446

17:34:04.686 4 31.847 2:03.331

17:36:07.669 5 31.978

17:38:10.870 6 32.316 2:03.201

17:40:14.442 7 32.248 2:03.572

(281) CARLOS E. VIANA FREIRE

17:26:09.421 1 33611 2:03.347
17:29:05.079 2 42.213 2:55.658
17:31:56.190 3 44.071 2:51.111
17:33:57.596 4 31.402
17:36:00.476 5 32.138 2:02.880
17:38:03.217 6 31.805 2:02.74M
17:59:01.203 p7 32742 20:57.986
(70) KLEBER ELETRIC/RODRIGO HELAL
17:26:25.693 1 42874 2:19.941
17:29:11.262 2 35.976 2:45.569
17:32:00.484 3 43.070 2:49.222
17:34:02.322 4 31.713 2:01.838
17:36:03.637 5 31.480
(9) MARCO ANTONIO MARAGNO
17:26:14.895 1 36.414
17:29:06.327 2 38.321 2:51.432
17:31:57.420 3 44.452 2:51.093
(28) MATHEUS MARTINS
17:26:22.990 1 39.818
17:29:08.945 p2 36.882 2:45.955
17:33:06.294 p3 3:57.349
(122) EDUARDO CONRADT
17:26:25.087 1 39.431 2:18.022
17:29:10.328 2 36.022 2:45.241
(47) FELIPE LEMONIAS
17:26:14.569 1 36.399 2:08.298
17:29:05.964 2 38.080 2:51.395
17:31:57.016 3 44.163 2:51.052
17:34:01.544 4 32735 2:04.528
17:36:05.457 5 32.580 2:03.913
17:38:09.427 6 32.354 2:03.970
17:40:13.041 7 32.306 2:03.614
17:42:21.096 8 31.934 2:08.055
17:45:23.404 9 42.883 3:02.308
17:47:27.774 10 33.027 2:04.370
17:49:31.112 1 32.434
17:51:34.921 12 32.585 2:03.809
(69) MARCIO JUCAL
17:26:18.615 1 36.327 2:11.642
17:29:07.628 2 35.949 2:49.013
17:31:59.251 3 44.120 2:51.623
17:34:07.187 4 33.012 2:07.936
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